
 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 III.Korcsoport -  Lány Egyéni 
 Tolna Bonyhád 2010.05.11. 
 1 HornokEnikő 98 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 654 
 8,70  - 446  - 29,32  - 01:51,46 
 2 PurgelFanni 97 Garay J.Ált.Isk. Szekszárd 650 
 8,90  - 427  - 37,56  - 01:55,77 
 3 SzabóIzabella 97 Garay J.Ált.Isk. Szekszárd 646 
 8,90  - 420  - 38,38  - 01:56,75 
 4 RodenbücherAdrienn 97 Deák Paks 626 
 8,80  - 415  - 31,98  - 01:55,00 
 5 BenczeBernadett 97 Deák Paks 625 
 9,00  - 439  - 33,17  - 01:58,16 
 6 MegyesiÁgnes 97 Deák Paks 607 
 9,20  - 435  - 31,72  - 01:58,20 
 7 KatóHargita 98 BONI Bonyhád 596 
 9,10  - 437  - 27,12  - 01:57,80 
 8 VassKata 97 Széchenyi Sándor Ált.Isk. Nagydorog 595 
 9,10  - 426  - 28,19  - 01:57,27 
 9 NemecskóNóra 97 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 587 
 8,60  - 410  - 37,01  - 02:14,28 
 10 PolecsákPatricia 98 Tamási és Körny.  Tamási 582 
 8,90  - 381  - 39,77  - 02:09,25 
 11 MészárosHanna 97 BONI Bonyhád 574 
 9,20  - 410  - 33,68  - 02:04,70 
 12 PintérZoé 97 Deák Paks 572 
 9,50  - 431  - 30,96  - 02:02,12 
 13 AgárdiNóra 97 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 571 
 9,60  - 402  - 42,43  - 02:09,50 
 14 SzeilerKlaudia 98 BONI Bonyhád 570 
 9,10  - 433  - 31,60  - 02:08,80 
 15 FehérváriLuca 97 SZENT ORSOLYA Dombóvár 566 
 9,10  - 415  - 24,91  - 01:59,60 
 16 CsongorZsanett 97 Zomba Zomba 556 
 9,60  - 397  - 33,42  - 02:01,80 
 17 HorváthRenáta 98 Tamási és Körny.  Tamási 552 
 9,20  - 356  - 37,15  - 02:05,42 

 2010. május 11. Oldal: 1 / 3 
 * A holtverseny sorrendjét a program nem dönti el! Ezt utólag manuálisan kell  



 18 AdorjánFruzsina 97 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 549 
 9,40  - 434  - 23,63  - 02:02,30 
 19 ErősDóra 97 SZENT ORSOLYA Dombóvár 548 
 8,80  - 382  - 25,83  - 02:04,10 
 20 HorváthPetra 97 SZENT ORSOLYA Dombóvár 547 
 8,90  - 400  - 24,74  - 02:04,50 
 21 GaálVivien 98 Tamási és Körny.  Tamási 546 
 9,10  - 370  - 34,28  - 02:07,63 
 22 JakabLivia 97 BONI Bonyhád 535 
 9,20  - 420  - 27,36  - 02:10,72 
 23 LiktorDorottya 97 SZENT ORSOLYA Dombóvár 527 
 9,10  - 378  - 25,33  - 02:04,40 
 24 PóstaLuca 97 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 526 
 9,30  - 402  - 28,70  - 02:10,00 
 25 FarkasNóra 98 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 524 
 9,20  - 383  - 29,02  - 02:08,55 
 26 BogárRéka 97 Deák Paks 524 
 9,30  - 403  - 35,00  - 02:18,70 
 27 GazdagViktória 97 SZENT ORSOLYA Dombóvár 520 
 9,30  - 405  - 30,25  - 02:14,30 
 28 SzigetiGréta 97 BONI Bonyhád 519 
 9,10  - 395  - 23,07  - 02:07,05 
 29 KonrádFlóra 97 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 508 
 9,30  - 385  - 29,70  - 02:13,58 
 30 CsehBIanka 97 Deák Paks 508 
 9,80  - 413  - 31,61  - 02:14,10 
 31 KöbliPatricia 97 Tamási és Körny.  Tamási 501 
 9,10  - 392  - 27,35  - 02:16,60 
 32 MalátiDalma 97 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 499 
 9,20  - 377  - 26,02  - 02:11,40 
 33 SzélesKinga 97 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 489 
 9,20  - 394  - 25,78  - 02:17,24 
 34 TamásGrétaÉva 97 SZENT ORSOLYA Dombóvár 488 
 9,40  - 424  - 25,02  - 02:19,70 
 35 FarkasRéka 97 Tamási és Körny.  Tamási 480 
 8,80  - 352  - 21,08  - 02:12,90 
 36 BarczaZita 97 PSEG Bonyhád 471 
 9,40  - 386  - 30,46  - 02:24,50 
 37 SalamonIvett 97 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 457 
 9,40  - 377  - 20,80  - 02:15,10 
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 38 KonráthLivia 97 BONI Bonyhád 436 
 8,90  - 0  - 32,76  - 02:09,40 
 39 SzabóKitti 97 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 388 
 9,10  - 370  - 30,90  - 
 40 SereMárta 98 Tamási és Körny.  Tamási 354 
 9,60  - 354  - 30,90  - 
 41 BeckAndrea 98 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 338 
 10,70  - 368  - 22,23  - 02:34,50 
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 NAP Diákolimpia 
 III. korcsoport  Lány Csapat 

 Tolna Bonyhád 2010.05.11. 

 1 Deák Paks 2954 
 RodenbücherAdrienn 97 8,80  - 415  - 31,98  - 01:55,00 626 
 BenczeBernadett 97 9,00  - 439  - 33,17  - 01:58,16 625 
 MegyesiÁgnes 97 9,20  - 435  - 31,72  - 01:58,20 607 
 PintérZoé 97 9,50  - 431  - 30,96  - 02:02,12 572 
 BogárRéka 97 9,30  - 403  - 35,00  - 02:18,70 524 
 CsehBIanka 97 9,80  - 413  - 31,61  - 02:14,10 508 

 2 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 2824 
 HornokEnikő 98 8,70  - 446  - 29,32  - 01:51,46 654 
 AgárdiNóra 97 9,60  - 402  - 42,43  - 02:09,50 571 
 AdorjánFruzsina 97 9,40  - 434  - 23,63  - 02:02,30 549 
 PóstaLuca 97 9,30  - 402  - 28,70  - 02:10,00 526 
 FarkasNóra 98 9,20  - 383  - 29,02  - 02:08,55 524 
 KonrádFlóra 97 9,30  - 385  - 29,70  - 02:13,58 508 

 3 BONI Bonyhád 2794 
 KatóHargita 98 9,10  - 437  - 27,12  - 01:57,80 596 
 MészárosHanna 97 9,20  - 410  - 33,68  - 02:04,70 574 
 SzeilerKlaudia 98 9,10  - 433  - 31,60  - 02:08,80 570 
 JakabLivia 97 9,20  - 420  - 27,36  - 02:10,72 535 
 SzigetiGréta 97 9,10  - 395  - 23,07  - 02:07,05 519 
 KonráthLivia 97 8,90  - 0  - 32,76  - 02:09,40 436 

 4 SZENT ORSOLYA Dombóvár 2708 
 FehérváriLuca 97 9,10  - 415  - 24,91  - 01:59,60 566 
 ErősDóra 97 8,80  - 382  - 25,83  - 02:04,10 548 
 HorváthPetra 97 8,90  - 400  - 24,74  - 02:04,50 547 
 LiktorDorottya 97 9,10  - 378  - 25,33  - 02:04,40 527 
 GazdagViktória 97 9,30  - 405  - 30,25  - 02:14,30 520 
 TamásGrétaÉva 97 9,40  - 424  - 25,02  - 02:19,70 488 
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 5 Tamási és Körny.  Tamási 2661 
 PolecsákPatricia 98 8,90  - 381  - 39,77  - 02:09,25 582 
 HorváthRenáta 98 9,20  - 356  - 37,15  - 02:05,42 552 
 GaálVivien 98 9,10  - 370  - 34,28  - 02:07,63 546 
 KöbliPatricia 97 9,10  - 392  - 27,35  - 02:16,60 501 
 FarkasRéka 97 8,80  - 352  - 21,08  - 02:12,90 480 
 SereMárta 98 9,60  - 354  - 30,90  - 354 

 6 Wosinsky Mór Okt. Int. Tolna 2420 
 NemecskóNóra 97 8,60  - 410  - 37,01  - 02:14,28 587 
 MalátiDalma 97 9,20  - 377  - 26,02  - 02:11,40 499 
 SzélesKinga 97 9,20  - 394  - 25,78  - 02:17,24 489 
 SalamonIvett 97 9,40  - 377  - 20,80  - 02:15,10 457 
 SzabóKitti 97 9,10  - 370  - 30,90  - 388 
 BeckAndrea 98 10,70  - 368  - 22,23  - 02:34,50 338 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 III.Korcsoport -  Fiú Egyéni 
 Tolna Bonyhád 2010.05.11. 
 1 PintérPéter 97 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 653 
 8,10  - 508  - 48,47  - 01:51,26 
 2 LudvigRóbert 97 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 652 
 7,90  - 475  - 50,07  - 01:51,03 
 3 OláhRóbert 97 BONI Bonyhád 610 
 7,90  - 452  - 41,97  - 01:52,20 
 4 IgnáczAndrás 97 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 599 
 8,40  - 445  - 51,73  - 01:56,85 
 5 ErősMárió 97 BONI Bonyhád 571 
 8,60  - 414  - 42,80  - 01:48,79 
 6 NyisztorBálint 98 BONI Bonyhád 571 
 8,80  - 424  - 47,42  - 01:51,90 
 7 WeilDávid 97 Tamási és Körny.  Tamási 568 
 8,50  - 418  - 43,47  - 01:52,20 
 8 IgnáczDániel 98 Várdomb¨Alsónána Várdomb 566 
 8,80  - 436  - 44,22  - 01:52,40 
 9 BallaZsolt 97 Tamási és Körny.  Tamási 565 
 8,60  - 442  - 48,08  - 02:00,47 
 10 JónásTamás 97 Õcsény Öcsény 560 
 8,60  - 434  - 41,37  - 01:53,80 
 11 KovácsKristóf 97 Deák Paks 558 
 8,90  - 397  - 51,54  - 01:54,60 
 12 SzemcsukKrisztián 97 BONI Bonyhád 555 
 8,40  - 446  - 39,74  - 01:58,40 
 13 Kemény Dávid 97 Tamási és Körny.  Tamási 553 
 8,50  - 424  - 43,22  - 01:57,60 
 14 HolczMáté 97 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 550 
 8,60  - 424  - 41,80  - 01:55,30 
 15 HujbertDániel 97 Várdomb¨Alsónána Várdomb 545 
 8,70  - 428  - 42,28  - 01:56,43 
 16 TamásMáté 97 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 545 
 8,50  - 415  - 45,70  - 02:01,75 
 17 PozsonyiBence 97 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 544 
 8,90  - 438  - 45,19  - 01:58,90 
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 18 GősyNoé 97 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 544 
 8,00  - 429  - 47,04  - 02:13,60 
 19 FallerMartin 97 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 540 
 8,80  - 406  - 42,88  - 01:53,98 
 20 GenszlerKornél 97 PSEG Bonyhád 539 
 8,70  - 422  - 51,64  - 02:07,50 
 21 TóthCsaba 97 Tamási és Körny.  Tamási 535 
 8,90  - 416  - 45,19  - 01:57,89 
 22 PégerDávid 97 BEZERÉDJ Paks 534 
 8,60  - 431  - 40,19  - 02:00,40 
 23 MózesBalázs 98 Várdomb¨Alsónána Várdomb 533 
 8,80  - 405  - 38,51  - 01:51,90 
 24 SzabácsiSzabolcs 97 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 531 
 9,10  - 447  - 48,53  - 02:05,27 
 25 SzabóÁkosBence 98 Várdomb¨Alsónána Várdomb 528 
 9,40  - 413  - 46,37  - 01:54,20 
 26 LeitsJános 97 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 519 
 8,90  - 415  - 40,54  - 01:58,30 
 27 RákócziRoland 97 BONI Bonyhád 516 
 8,90  - 422  - 41,36  - 02:00,82 
 28 SzaffenauerLevente 97 Deák Paks 513 
 9,20  - 403  - 42,55  - 01:55,80 
 29 BiróLászló 98 Deák Paks 512 
 8,80  - 464  - 46,27  - 02:17,56 
 30 TóthBalázs 97 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 512 
 9,00  - 426  - 41,27  - 02:01,30 
 31 HóberBence 98 Tamási és Körny.  Tamási 507 
 9,20  - 418  - 40,75  - 01:58,00 
 32 KoleszárZoltán 97 BEZERÉDJ Paks 503 
 9,00  - 374  - 43,03  - 01:58,01 
 33 DobriMáté 97 BEZERÉDJ Paks 500 
 8,30  - 431  - 36,74  - 02:12,30 
 34 VlejuMárk 98 Deák Paks 493 
 9,20  - 438  - 46,58  - 02:12,71 
 35 RáczFerdinánd 97 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 492 
 9,10  - 412  - 37,96  - 02:00,85 
 36 JantnerBence 97 Deák Paks 491 
 9,00  - 400  - 43,19  - 02:05,90 
 37 HorváthZalán 98 Tamási és Körny.  Tamási 487 
 9,00  - 400  - 40,73  - 02:04,60 
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 38 KnappÁdám 97 Deák Paks 485 
 9,50  - 402  - 44,69  - 02:02,63 
 39 HorányiBenjamin 97 BEZERÉDJ Paks 484 
 9,20  - 418  - 39,97  - 02:04,77 
 40 EremiásVilmos 97 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 481 
 8,90  - 385  - 32,89  - 01:58,10 
 41 CzirákiGergő 97 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 479 
 9,60  - 392  - 44,64  - 02:02,09 
 42 BaranyiCsaba 98 BONI Bonyhád 478 
 9,20  - 388  - 37,97  - 02:00,24 
 43 RussoAlessandro 97 BEZERÉDJ Paks 470 
 9,10  - 385  - 35,86  - 02:01,62 
 44 BorzaBalázs 97 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 464 
 9,10  - 384  - 30,76  - 01:58,50 
 45 BognárDávid 97 BEZERÉDJ Paks 464 
 9,20  - 402  - 41,29  - 02:10,00 
 46 FarkasLászló 97 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 446 
 9,60  - 399  - 49,20  - 02:19,90 
 47 SzászNorbert 97 PSEG Bonyhád 444 
 9,50  - 385  - 36,90  - 02:05,20 
 48 AndrócziKrisztofer 98 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 431 
 9,50  - 325  - 40,33  - 02:04,20 
 49 VeszprémiRihárd 97 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 431 
 9,40  - 383  - 36,61  - 02:10,70 
 50 SzabóAttila 98 Várdomb¨Alsónána Várdomb 422 
 9,90  - 368  - 36,41  - 02:04,60 
 51 BekeTamás 97 PSEG Bonyhád 417 
 9,20  - 394  - 29,10  - 02:12,60 
 52 BédaOlivér 98 Várdomb¨Alsónána Várdomb 378 
 10,20  - 342  - 39,94  - 02:14,70 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 III. korcsoport  Fiú Csapat 

 Tolna Bonyhád 2010.05.11. 

 1 BONI Bonyhád 2823 
 OláhRóbert 97 7,90  - 452  - 41,97  - 01:52,20 610 
 ErősMárió 97 8,60  - 414  - 42,80  - 01:48,79 571 
 NyisztorBálint 98 8,80  - 424  - 47,42  - 01:51,90 571 
 SzemcsukKrisztián 97 8,40  - 446  - 39,74  - 01:58,40 555 
 RákócziRoland 97 8,90  - 422  - 41,36  - 02:00,82 516 
 BaranyiCsaba 98 9,20  - 388  - 37,97  - 02:00,24 478 

 2 B.A.P.Mikrotérségi Bátaszék 2767 
 LudvigRóbert 97 7,90  - 475  - 50,07  - 01:51,03 652 
 GősyNoé 97 8,00  - 429  - 47,04  - 02:13,60 544 
 FallerMartin 97 8,80  - 406  - 42,88  - 01:53,98 540 
 LeitsJános 97 8,90  - 415  - 40,54  - 01:58,30 519 
 TóthBalázs 97 9,00  - 426  - 41,27  - 02:01,30 512 
 RáczFerdinánd 97 9,10  - 412  - 37,96  - 02:00,85 492 

 3 Babits M.Ált.Isk. Szekszárd 2759 
 PintérPéter 97 8,10  - 508  - 48,47  - 01:51,26 653 
 HolczMáté 97 8,60  - 424  - 41,80  - 01:55,30 550 
 PozsonyiBence 97 8,90  - 438  - 45,19  - 01:58,90 544 
 SzabácsiSzabolcs 97 9,10  - 447  - 48,53  - 02:05,27 531 
 EremiásVilmos 97 8,90  - 385  - 32,89  - 01:58,10 481 
 CzirákiGergő 97 9,60  - 392  - 44,64  - 02:02,09 479 

 4 Tamási és Körny.  Tamási 2728 
 WeilDávid 97 8,50  - 418  - 43,47  - 01:52,20 568 
 BallaZsolt 97 8,60  - 442  - 48,08  - 02:00,47 565 
 Kemény Dávid 97 8,50  - 424  - 43,22  - 01:57,60 553 
 TóthCsaba 97 8,90  - 416  - 45,19  - 01:57,89 535 
 HóberBence 98 9,20  - 418  - 40,75  - 01:58,00 507 
 HorváthZalán 98 9,00  - 400  - 40,73  - 02:04,60 487 
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 5 Várdomb¨Alsónána Várdomb 2594 
 IgnáczDániel 98 8,80  - 436  - 44,22  - 01:52,40 566 
 HujbertDániel 97 8,70  - 428  - 42,28  - 01:56,43 545 
 MózesBalázs 98 8,80  - 405  - 38,51  - 01:51,90 533 
 SzabóÁkosBence 98 9,40  - 413  - 46,37  - 01:54,20 528 
 SzabóAttila 98 9,90  - 368  - 36,41  - 02:04,60 422 
 BédaOlivér 98 10,20  - 342  - 39,94  - 02:14,70 378 

 6 Deák Paks 2567 
 KovácsKristóf 97 8,90  - 397  - 51,54  - 01:54,60 558 
 SzaffenauerLevente 97 9,20  - 403  - 42,55  - 01:55,80 513 
 BiróLászló 98 8,80  - 464  - 46,27  - 02:17,56 512 
 VlejuMárk 98 9,20  - 438  - 46,58  - 02:12,71 493 
 JantnerBence 97 9,00  - 400  - 43,19  - 02:05,90 491 
 KnappÁdám 97 9,50  - 402  - 44,69  - 02:02,63 485 

 7 BEZERÉDJ Paks 2491 
 PégerDávid 97 8,60  - 431  - 40,19  - 02:00,40 534 
 KoleszárZoltán 97 9,00  - 374  - 43,03  - 01:58,01 503 
 DobriMáté 97 8,30  - 431  - 36,74  - 02:12,30 500 
 HorányiBenjamin 97 9,20  - 418  - 39,97  - 02:04,77 484 
 RussoAlessandro 97 9,10  - 385  - 35,86  - 02:01,62 470 
 BognárDávid 97 9,20  - 402  - 41,29  - 02:10,00 464 

 8 DeákFerencÁlt.Isk. Iregszemcse 2485 
 IgnáczAndrás 97 8,40  - 445  - 51,73  - 01:56,85 599 
 TamásMáté 97 8,50  - 415  - 45,70  - 02:01,75 545 
 BorzaBalázs 97 9,10  - 384  - 30,76  - 01:58,50 464 
 FarkasLászló 97 9,60  - 399  - 49,20  - 02:19,90 446 
 AndrócziKrisztofer 98 9,50  - 325  - 40,33  - 02:04,20 431 
 VeszprémiRihárd 97 9,40  - 383  - 36,61  - 02:10,70 431 
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